
「 シルバ ー人材センター」 を活用して

ご家庭内の しませんか?
シルバー人材センターでは、ご家庭の網戸、障子の張替えから刃物研ぎや洋服のリフォームなども承っております。

１枚 2,650円～
（運搬費別途 1,400円）
※１枚だけでも承ります

網戸
張替え

障子 １枚 2,300円～
（運搬費別途 1,400円）
※１枚だけでも承ります

障子
張替え

【依頼の仕方】事務局まで電話⇒ご自宅に取りに伺います(持込も可)⇒作業
⇒お届け(お引取り)⇒翌月支払い

文化包丁 460円～
出刃包丁 580円～
キッチンはさみ 350円
洋裁はさみ 920円
剪定はさみ 690円

※刃こぼれ、ヒビ、錆など、
別途費用がかかる場合があり
ます

刃物
研ぎ

ズボン丈直し 920円～
ウエスト直し 1,720円～
袖丈直し 1,610円～
ファスナー取替え1,720円～
婦人服肩幅直し 2,300円～

その他、学生服のお直しや
大切なお洋服のリメイク
などご相談ください

洋服
リフォーム

【依頼の仕方】現物を事務局までお持ちください⇒完成しましたら連絡しま
すので引取りに来てください⇒その場でお支払い

〒443-0056 蒲郡市神明町22番2号
Tel 0533-69-0316 Fax 0533-69-0327

公益社団法人
蒲郡市シルバー人材センター http://webc.sjc.ne.jp/gamagori

gamagori@sjc.ne.jp
受付 平日 8:30～17:15

いろんな

※5本以上あれば取りに伺います



ほかにも、みなさまの をお助けします。

まずはお問い合わせください


